rimane effettivamente nel prodotto finale. La percentuale indicata si intende come somma dei

contributi dati dalle singole frazioni utilizzate.” Classe di consistenza S4, Dmax 32 mm;  classe di

resistenza - classe di esposizione:- C16/20 - X0

euro (centocinquantanove/95) m³ 159,95

Nr. 4 Fondazioni (plinti, travi rovesce, platee) realizzate mediante getto di calcestruzzo preconfezionato a

1C.04.015.00 prestazione garantita, confezionato in impianto di betonaggio con materie prime in possesso della

20.b Marcatura CE; rispondente ai criteri riportati nel punto 2.5.2 di cui al Decreto 23 giugno 2022 del

[...]

somma dei contributi dati dalle singole frazioni utilizzate.”, con l'ausilio di gru o qualsiasi altro mezzo

di movimentazione. Classe di consistenza S4, Dmax 32 mm, compresa vibratura, esclusi ferro e

casseri; classe di resistenza - classe di esposizione:- C28/35- XC1 e XC2

euro (centoottantanove/53) m³ 189,53

Nr. 5 Murature armate entro e fuori terra, realizzate mediante getto di calcestruzzo preconfezionato a

1C.04.020.00 prestazione garantita, con l'ausilio di gru, pompa per calcestruzzo o qualsiasi altro mezzo di

30.a movimentazione, diametro max degli aggregati 32 mm, consistenza S5, per spessori non inferiori a 17

cm, compresa la vibratura,  esclusi ferro e casseri; classe di resistenza - classe di esposizione:- C25/30

-XC1 e XC2

euro (duecentotredici/68) m³ 213,68

Nr. 6 Casseforme per getti in calcestruzzo, eseguite fino a 4,50 m dal piano d'appoggio, con impiego di

1C.04.400.00 pannelli di legno lamellare, comprese armature di sostegno, disarmante, manutenzione e disarmo: -

10.a per fondazioni, plinti, travi rovesce, platee

[...]

controllo del buon funzionamento dell'unità UPS. Fornito con 3 prese IEC 320 da 10A, comprese

batterie ermetiche senza manutenzione idonee all'impiego in ambienti chiusi; conforme alle norme

CEI EN 62040; nelle potenze nominali/attiva:- espansione autonomia 30 min. per 2000 VA

euro (seicentoquattro/07) cad 604,07

Nr. 22 Quadro elettrico per rifasamento automatico, in carpenteria metallica da interno, grado di

1E.04.040.00 protezione IP30, per installazione a parete, inserimento a gradini con gruppi di condensatori

10.a mediante relè fasometrico, condensatori in polipropilene metallizzato rinforzato a basse perdite,

massima distorsione armonica 25%, per sistemi trifase con neutro accessibile 400Vac, secondo

norme CEI-EN 60439-1 e CEI-EN 60831-1/2, nelle seguenti taglie: - 7,5 kvar

euro (novecentodue/39) cad 902,39

Nr. 23 Fornitura e posa di impianto fotovoltaico costituito da:

1E.17.010.00 - Modulo fotovoltaico a struttura rigida in silicio monocristallino/policristallino di forma quadrata o

10.d pseudoquadrata, efficienza > 13%, tensione massima di sistema 1000 V, garanzia di prestazione 90%

[...]

24 Preparazione del terreno alla semina mediante lavorazione meccanica del terreno fino a 15 cm e

1U.06.010.00 successivi passaggi di affinamento meccanico e manuale, eliminazione di ciottoli, sassi ed erbe,

40.a completamento a mano nelle parti non raggiungibili dalla macchina: - per singole superfici fino a

1000 m².

euro (centotrentacinque/25) 100 m² 135,25

Nr. 25 Messa a dimora di alberi a foglia caduca o persistente, a filare o in gruppo, con scavo,

1U.06.200.01 piantumazione, rinterro, formazione di tornello, fornitura e distribuzione di concimi o ammendanti 50

00.a l/pianta, bagnatura con 150-200 l di acqua;

[...]

60.a radicale ben sviluppato. Messe a dimora, a filare o in gruppo, con scavo, piantumazione, rinterro,

formazione di tornello, fornitura e distribuzione di concimi o ammendanti 50 l/pianta, bagnatura con

150-200 l di acqua. Di circonferenza:- 8 ÷ 10 cm

euro (centododici/40) cad 112,40

Nr. 28 Box in cemento armato vibrato, con pannelli prefabbricati realizzati con calcestruzzo classe C 28/35

NPE-04 (Rck 35 N/mmq) ed armati con tondini di acciaio B450C, idoneo ad ospitare apparati per cabina di

trasformazione MT/BT su reti in cavo interrato a 20-15-10 kV, tensione di isolamento di 24 kV, fino a 3